



2-1412/CO УТ	Инженер 2 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение 200 (комплекта- ции и внедрения)</b>																							
	<i>Отдел 210 настройки, техно- логической тренировки и сер- висного обслуживания</i>																							
3-1412/CO УТ	Инженер 3 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел 220 технологических операций</i>																							
4-1412/CO УТ	Техник 1 к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение 300 (качества)</b>																							
5-1412/CO УТ	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение 600 (специальных проектов)</b>																							
	<i>Отдел 620 проектирования ВОЛС специального назначе- ния</i>																							
6-1412/CO УТ	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел 660 проектирования и разработки компонентов ВОЛС</i>																							
7-1412/CO УТ	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2018

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "СУПЕРТЕЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рекомендуемые мероприятия по улучшению условий труда <i>Отсутствуют</i>					

Дата составления: 28.08.2018